Морозовская сельская Дума
Котельничского района Кировской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 08.07.2011 г. № 77
с. Боровка

О внесении изменений и о назначении публичных слушаний
по внесению изменений в Правила землепользования

и застройки в Морозовском сельском поселении

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей
земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии
со ст. 28, ч. 11-13 ст.31 Градостроительного кодекса, на основании статьи 22
Устава муниципального образования Морозовское сельское поселение
Котельничского района Кировской области и Положения о публичных
слушаниях в муниципальном образовании Морозовское сельское поселение
Морозовская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Статью 24 Правил землепользования и застройки Морозовского сельского
поселения дополнить пунктом 12.1. следующего содержания:
«В случае подготовки изменений в правила землепользования и застройки в
части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для
конкретной территориальной зоны, публичные слушания по внесению
изменений в правила землепользования и застройки проводятся в границах
территориальной зоны, для которой установлен такой градостроительный
регламент. В этих случаях срок проведения публичных слушаний не может
быть более чем один месяц»
2.Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в
Правила землепользования и застройки в Морозовском сельском
поселении на 27.07.2011 года..
2.1. Место проведения публичных слушаний зал администрации Морозовского
сельского поселения (с. Боровка ул. Кирова д. 15)
2.2. Время проведения публичных слушаний 15.00 часов.
2.3. Ответственный за подготовку и проведение публичных слушаний -
администрация поселения.
3.Не позднее 28 июля 2011 года опубликовать проект правил
землепользования и застройки в Морозовском сельском поселении, а также
настоящее решение путем вывешивания в общественных местах на
стенде.
4.Обеспечить доступ населения для ознакомления с материалами по
проекту правил землепользования и застройки в Морозовском сельском
поселении в здании администрации Морозовского сельского поселения.

5. Настоящее решение и результаты публичных слушаний опубликовать
«Информационном бюллетене».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения: ^— - У "  С.Ю.Матин